

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งคลองร่อนทอง (บริเวณบ้านนายคำ)

ขนาดยาว 32.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้าง ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 1 เมตร มอก.ชั้น 3	128.00	ท่อน	2,405.60	307,916.80	1.2799	3,078.93	394,103.04	
2	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีต 210 KSC. (พรงกระบอก)	3.56	ลบ.ม.	4,115.33	14,650.57	1.2799	5,267.21	18,751.27	
3	- เหล็ก Wiremesh ศก. 4 มม. @ 0.20 เมตร	23.70	ตร.ม.	38.00	900.60	1.2799	48.64	1,152.77	
	งานหินคลุก	128.00	ลบ.ม.	318.11	40,718.08	1.3392	426.01	54,529.28	
4	งานดินถม	220.00	ลบ.ม.	71.78	15,791.60	1.3392	96.13	21,148.60	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				379,977.65					
รวมราคากลางทั้งสิ้น									489,684.96
									489,684.96

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์)

๘

ลงชื่อ

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ จำสิบเอก

(อริชัย จันท)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการ